

Valeria Comai

Trento, Trentino-Alto Adige 38069
valeria.comai@gmail.com
3401422735

Lavoro da 13 anni come Operatrice socio sanitaria ed ho un'esperienza di cassiera di circa un anno. Attualmente lavoro in ospedale a Rovereto e da un po' di tempo sento l'esigenza di cambiare, di rimettermi in gioco in altri tipi di settore, rimanendo comunque sui miei punti di forza con l'esperienza maturata. Averli anche il desiderio di poter lavorare vicino a casa (o comunque nei dintorni).

Esperienza lavorativa

Oss operatore socio sanitario

Aps Trento/Rovereto - Trento, Trentino-Alto Adige
settembre 2014 a oggi

Assistenza ai bisogni primari dei pazienti, lavoro in equipe, somministrazione dei pasti, riordino e pulizia degli ambienti, decontaminazione e disinfezione degli strumenti sanitari, comunicazione con i pazienti e parenti

Commessa

Poli Regina - Trento, Trentino-Alto Adige
giugno 2015 a settembre 2015

Adatta alla cassa, periodo estivo

Oss operatore socio sanitario

Rsa Valle dei Laghi - Trento, Trentino-Alto Adige
giugno 2010 a giugno 2013

Assistenza ai bisogni della persona, lavoro in equipe, collaborazione nell'assunzione di terapie, stesure di piani di assistenza individualizzati

Commessa

Dpiù - Trento, Trentino-Alto Adige
maggio 2007 a agosto 2008

Addetta alla cassa

Istruzione e Formazione

Scuola secondaria di I grado in Diploma di traduttore per le combinazioni linguistiche inglese e tedesco verso italiano

SSIT scuola interpreti e traduttori - Pescara, Abruzzo
gennaio 2017 a febbraio 2018

Scuola professionale in Operatore socio sanitario

Opera Armida Barelli - Trento, Trentino-Alto Adige
settembre 2008 a aprile 2010

Scuola secondaria di II grado in Ragioneria

ITC Tambosi - Trento, Trentino-Alto Adige

settembre 1999 a luglio 2004

Competenze

- Capacità di comunicazione (+10 anni)
- Lavorare in equipe (+10 anni)
- Uso del computer (+10 anni)
- Gestione cassa (1 anno)
- Pulizia e riordino locali e strumenti (+10 anni)

Certificazioni e licenze

Trinity College London

luglio 2015 a settembre 2015

B1 of the CERF ISE I integreater Skills in English

Servizio Antincendi e Protezione Civile

dicembre 2011 a oggi

Addetto antincendi rischio elevato

Operatore pronto soccorso trasporto infermi

novembre 2012 a maggio 2013

Soccorritore volontaria in Croce Rossa Italiana

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679.